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32 tiradoras

1 vuelta de poules

32 tiradoras

5 poules (2 poules de 7, 3 poules de 6)

Décalage para : naciónes

25 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 25 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia no de serie nación licencia FIE

 CARBONE Alejandra-A. presente 115 ARG 09121975000

 MORMANDI Flavia Johana presente 121 ARG 09101986000

 BOTROS Christine presente 249 BRA 21061988002

 BULCAO Ana Beatriz presente 138 BRA 04121993001

 OLIVEIRA Augusta presente 263 BRA 13101990002

 ROCHEL Tais presente 81 BRA 16081983000

 COMERFORD Shannon presente 43 CAN 07041988002

 GOLDIE Alanna presente 190 CAN 17041994000

 PETERSON Monica presente 24 CAN 15011984003

 RYAN Kelleigh presente 60 CAN 15011987002

 GARCIA AZUA Barbara presente 114 CHI 16121987001

 MUNOZ Alejandra presente  CHI 21031994005

 SILVA Paula presente 85 CHI 24081988002

 SERNA Vanessa presente  COL 15101986002

 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta presente  COL 29081987000

 NUNEZ ROSARIO Carmen presente 86 DOM 22031990000

 CARBALLO BARRERA Ivania Carolina presente 83 ESA 04111993001

 RODRIGUEZ Tulasi presente  GUA 15061990000

 HERNANDEZ Aidee presente  MEX 30031994001

 MICHEL Nataly presente 122 MEX 09071990003

 REBOLLEDO Melissa presente 280 MEX 06101994002

 BASS Krystal presente 124 PUR 18051987004

 DAVILA Monica B. presente 362 PUR 07011996001

 PARRILLA Luisa M. presente 131 PUR 10021982002

 KIEFER Lee presente 13 USA 15061994000

 PRESCOD Nzingha presente 23 USA 14081992000

 ROSS Nicole presente 69 USA 15011989000

 WILLETTE Doris presente 22 USA 11021988000

 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz presente 53 VEN 17071978000

 GONZALEZ Mariana presente 35 VEN 17091979001

 RINCONES Marianny presente 133 VEN 03051980000

 SUAREZ Yulitza presente 45 VEN 19121983000
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 KIEFER Lee presente 13 USA 15061994000

 WILLETTE Doris presente 22 USA 11021988000

 PRESCOD Nzingha presente 23 USA 14081992000

 PETERSON Monica presente 24 CAN 15011984003

 GONZALEZ Mariana presente 35 VEN 17091979001

 COMERFORD Shannon presente 43 CAN 07041988002

 SUAREZ Yulitza presente 45 VEN 19121983000

 FUENMAYOR CHOLES Johana  Bea triz presente 53 VEN 17071978000

 RYAN Kelle igh presente 60 CAN 15011987002

 ROSS Nicole presente 69 USA 15011989000

 ROCHEL Tais presente 81 BRA 16081983000

 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina presente 83 ESA 04111993001

 SILVA Paula presente 85 CHI 24081988002

 NUNEZ ROSARIO Carmen presente 86 DOM 22031990000

 GARCIA AZUA Barbara presente 114 CHI 16121987001

 CARBONE Ale jandra-A. presente 115 ARG 09121975000

 MORMANDI Flavia  Johana presente 121 ARG 09101986000

 MICHEL Na ta ly presente 122 MEX 09071990003

 BASS Krys ta l presente 124 PUR 18051987004

 PARRILLA Luisa  M. presente 131 PUR 10021982002

 RINCONES Marianny presente 133 VEN 03051980000

 BULCAO Ana  Bea triz presente 138 BRA 04121993001

 GOLDIE Alanna presente 190 CAN 17041994000

 BOTROS Chris tine presente 249 BRA 21061988002

 OLIVEIRA Augus ta presente 263 BRA 13101990002

 REBOLLEDO Melissa presente 280 MEX 06101994002

 DAVILA Monica  B. presente 362 PUR 07011996001

 HERNANDEZ Aidee presente  MEX 30031994001

 MUNOZ Alejandra presente  CHI 21031994005

 RODRIGUEZ Tulas i presente  GUA 15061990000

 SERNA Vanessa presente  COL 15101986002

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta presente  COL 29081987000
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Poule  No 1    9:00    pis ta  No  Azul

Arbitro, match: KUZNETSOV Alexey CAN, video: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL  V  2  1  V  V  V 4/6 7 23 3  

 PARRILLA Luisa  M. PUR  2  3  4  V  V  3 2/6 0 22 5  

 KIEFER Lee USA  V  V  V  V  V  V 6/6 17 30 1  

 ROCHEL Ta is BRA  V  V  4  3  V  V 4/6 9 27 2  

 HERNANDEZ Aidee MEX  1  2  1  V  V  4 2/6 -8 18 6  

 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina ESA  0  0  1  1  3  2 0/6 -23 7 7  

 RINCONES Marianny VEN  3  V  2  2  V  V 3/6 -2 22 4  

Poule  No 2    9:00    pis ta  No  Amarilla

Arbitro, match: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX, video: BADAWI Amgad USA

V/M ind. TD cl.

 BASS Krys ta l PUR  4  3  V  1  V 2/5 -1 18 3  

 SERNA Vanessa COL  V  0  3  0  3 1/5 -10 11 5  

 RYAN Ke lleigh CAN V4 V3  V  0 V3 4/5 3 15 2  

 BULCAO Ana  Bea triz BRA  3  V  2  0  V 2/5 -4 15 4  

 WILLETTE Doris USA  V  V  V  V  V 5/5 23 25 1  

 SILVA Paula CHI  2 V4  2  1  1 1/5 -11 10 6  

Poule  No 3    9:00    pis ta  No  Verde

Arbitro, match: TROIS DE AVILA Regis  BRA, video: CORDERO Darwin VEN

V/M ind. TD cl.

 PRESCOD Nzingha USA  V  V  V  V  V  V 6/6 21 30 1  

 RODRIGUEZ Tulas i GUA  1  4  3  V  1  4 1/6 -10 18 6  

 MICHEL Nata ly MEX  4  V  3  V  4  V 3/6 3 26 3  

 FUENMAYOR CHOLES Johana  Beatri VEN  1 V4  V  V  0  4 3/6 -6 19 5  

 MUNOZ Alejandra CHI  0  4  1  4  V  3 1/6 -12 17 7  

 GOLDIE Alanna CAN  2  V  V  V  4  V 4/6 7 26 2  

 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM  1  V  3  V  V  4 3/6 -3 23 4  

Poule  No 4    9:00    pis ta  No  Roja

Arbitro, match: LOZANO VELANDIA Fabio Enrique  COL, video: MORENO BRIONES Luis  Samue l CHI

V/M ind. TD cl.

 BOTROS Chris tine BRA  2  1  2  V  2 1/5 -10 12 5  

 MORMANDI Flavia  Johana ARG  V  2  1  V  V 3/5 2 18 3  

 PETERSON Monica CAN  V  V  V  V  V 5/5 17 25 1  

 ROSS Nicole USA  V  V  4  V  V 4/5 14 24 2  

 DAVILA Monica  B. PUR  2  2  0  0  1 0/5 -20 5 6  

 SUAREZ Yulitza VEN  V  2  1  2  V 2/5 -3 15 4  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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Poule  No 5    9:00    pis ta  No  5

Arbitro, match: OLIVER William USA, video: JOHNSON Kelly Koehle r USA

V/M ind. TD cl.

 COMERFORD Shannon CAN  2  V  V  V  3 3/5 4 20 3  

 CARBONE Ale jandra -A. ARG V4  V  V  V  V 5/5 10 24 1  

 OLIVEIRA Augus ta BRA  3  2  1  1  0 0/5 -18 7 6  

 GONZALEZ Mariana VEN  3  3  V  V  4 2/5 3 20 4  

 REBOLLEDO Melissa MEX  2  3  V  1  4 1/5 -6 15 5  

 GARCIA AZUA Barbara CHI V4  4  V  V  V 4/5 7 23 2  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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 cla s ape llido nombre nación V/M TD-TR toques  dados grupo  

 1 WILLETTE Doris USA 1.000 23 25 ca lificada  

 2 PRESCOD Nzingha USA 1.000 21 30 ca lificada  

 3 KIEFER Lee USA 1.000 17 30 ca lificada  

 4 PETERSON Monica CAN 1.000 17 25 ca lificada  

 5 CARBONE Alejandra-A. ARG 1.000 10 24 ca lificada  

 6 ROSS Nicole USA 0.800 14 24 ca lificada  

 7 GARCIA AZUA Barba ra CHI 0.800 7 23 ca lificada  

 8 RYAN Kelle igh CAN 0.800 3 15 ca lificada  

 9 ROCHEL Tais BRA 0.667 9 27 ca lificada  

 10 GOLDIE Alanna CAN 0.667 7 26 ca lificada  

 11 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL 0.667 7 23 ca lificada  

 12 COMERFORD Shannon CAN 0.600 4 20 ca lificada  

 13 MORMANDI Flavia  Johana ARG 0.600 2 18 ca lificada  

 14 MICHEL Na ta ly MEX 0.500 3 26 ca lificada  

 15 RINCONES Marianny VEN 0.500 -2 22 ca lificada  

 16 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM 0.500 -3 23 ca lificada  

 17 FUENMAYOR CHOLES Johana  Bea triz VEN 0.500 -6 19 ca lificada  

 18 GONZALEZ Mariana VEN 0.400 3 20 ca lificada  

 19 BASS Krys ta l PUR 0.400 -1 18 ca lificada  

 20 SUAREZ Yulitza VEN 0.400 -3 15 ca lificada  

 21 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.400 -4 15 ca lificada  

 22 PARRILLA Luisa  M. PUR 0.333 0 22 ca lificada  

 23 HERNANDEZ Aidee MEX 0.333 -8 18 ca lificada  

 24 REBOLLEDO Melissa MEX 0.200 -6 15 ca lificada  

 25 BOTROS Chris tine BRA 0.200 -10 12 ca lificada  

 26 SERNA Vanessa COL 0.200 -10 11 e liminada  

 27 SILVA Paula CHI 0.200 -11 10 e liminada  

 28 RODRIGUEZ Tulas i GUA 0.167 -10 18 e liminada  

 29 MUNOZ Ale jandra CHI 0.167 -12 17 e liminada  

 30 OLIVEIRA Augus ta BRA 0.000 -18 7 e liminada  

 31 DAVILA Monica  B. PUR 0.000 -20 5 e liminada  

 32 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina ESA 0.000 -23 7 e liminada  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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1 WILLETTE Doris USA

32   

17 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN

16 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM    15/12

9 ROCHEL Tais BRA

24 REBOLLEDO Melis sa MEX    15/11

25 BOTROS Chris tine BRA

8 RYAN Kelleigh CAN    15/6

5 CARBONE Ale jandra-A. ARG

28   

21 BULCAO Ana Bea triz BRA

12 COMERFORD Shannon CAN    15/9

13 MORMANDI Flavia  Johana ARG

20 SUAREZ Yulitza VEN    15/12

29   

4 PETERSON Monica CAN

3 KIEFER Lee USA

30   

19 BASS Krys ta l PUR

14 MICHEL Nata ly MEX    15/9

11 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Loretta COL

22 PARRILLA Luisa  M. PUR    15/11

27   

6 ROSS Nicole USA

7 GARCIA AZUA Barbara CHI

26   

23 HERNANDEZ Aidee MEX

10 GOLDIE Alanna CAN    15/3

15 RINCONES Marianny VEN

18 GONZALEZ Mariana VEN    15/11

31   

2 PRESCOD Nzingha USA

WILLETTE Doris

FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz
   15/6

ROCHEL Tais

RYAN Kelle igh
   15/12

CARBONE Ale jandra-A.

COMERFORD Shannon
   15/12

SUAREZ Yulitza

PETERSON Monica
   15/9

KIEFER Lee

MICHEL Nata ly
   15/6

VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta

ROSS Nicole
   15/10

GARCIA AZUA Barbara

GOLDIE Alanna
   15/10

RINCONES Marianny

PRESCOD Nzingha
   15/6

WILLETTE Doris

RYAN Kelle igh

CARBONE Alejandra-A.

PETERSON Monica

KIEFER Lee

VAN ERVEN GARCIA Saskia  Loretta

GOLDIE Alanna

PRESCOD Nzingha
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1 WILLETTE Doris USA

8 RYAN Kelleigh CAN    13/9

5 CARBONE Ale jandra-A. ARG

4 PETERSON Monica CAN    15/12

3 KIEFER Lee USA

6 VAN ERVEN GARCIA Saskia  COL    15/8

7 GOLDIE Alanna CAN

2 PRESCOD Nzingha USA    15/8

WILLETTE Doris

PETERSON Monica
   15/9

KIEFER Lee

PRESCOD Nzingha
   11/10

WILLETTE Doris

KIEFER Lee

   15/11

KIEFER Lee
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 1 KIEFER Lee USA    15061994000

 2 WILLETTE Doris USA    11021988000

 3 PETERSON Monica CAN    15011984003

 3 PRESCOD Nzingha USA    14081992000

 5 CARBONE Alejandra -A. ARG    09121975000

 6 RYAN Kelle igh CAN    15011987002

 7 GOLDIE Alanna CAN    17041994000

 8 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL    29081987000

 9 ROSS Nicole USA    15011989000

 10 GARCIA AZUA Barbara CHI    16121987001

 11 ROCHEL Ta is BRA    16081983000

 12 COMERFORD Shannon CAN    07041988002

 13 MICHEL Na ta ly MEX    09071990003

 14 RINCONES Marianny VEN    03051980000

 15 FUENMAYOR CHOLES Johana  Beatriz VEN    17071978000

 16 SUAREZ Yulitza VEN    19121983000

 17 MORMANDI Flavia  Johana ARG    09101986000

 18 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM    22031990000

 19 GONZALEZ Mariana VEN    17091979001

 20 BASS Krys ta l PUR    18051987004

 21 BULCAO Ana  Bea triz BRA    04121993001

 22 PARRILLA Luisa  M. PUR    10021982002

 23 HERNANDEZ Aidee MEX    30031994001

 24 REBOLLEDO Melissa MEX    06101994002

 25 BOTROS Chris tine BRA    21061988002

 26 SERNA Vanessa COL    15101986002

 27 SILVA Paula CHI    24081988002

 28 RODRIGUEZ Tulas i GUA    15061990000

 29 MUNOZ Ale jandra CHI    21031994005

 30 OLIVEIRA Augus ta BRA    13101990002

 31 DAVILA Monica  B. PUR    07011996001

 32 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina ESA    04111993001
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 ape llido nombre categoria nación no.de  poules no.de  encuentros no de  fina les  

 BADAWI Amgad B USA 1 5 0  

 CORDERO Darwin B VEN 1 5 0  

 JOHNSON Kelly Koehle r B USA 1 0 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 5 0  

 LOZANO VELANDIA Fabio Enrique B COL 1 5 1  

 MORENO BRIONES Luis  Samuel B CHI 1 5 3  

 OLIVER William B USA 1 2 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 5 1  

 TROIS  DE AVILA Regis B BRA 1 4 0  

 TURIACE Sergio B ARG 1 5 1  


